
UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.18.2024 
z dnia 18 marca 2024 roku  

 

w sprawie 

zaopiniowania kandydata na Rektora 

zgłoszonego przez Radę Uczelni celem uzyskania opinii Senatu 

oraz 

zgłoszonego przez członków Senatu  

oraz 

zgłoszonego przez członków Kolegium Elektorów 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), §14 ust.1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie (Statut), oraz: 

1) mając na uwadze §16 ust. 4 Statutu wobec wskazania przez Radę Uczelni w trybie 

§16 ust. 3 pkt. 1 Statutu kandydata na Rektora celem uzyskania opinii Senatu, 

oraz 

2) na podstawie §16 ust. 5 Statutu wobec wskazania przez członków Senatu w trybie 

§16 ust. 3 pkt. 2 kandydata na Rektora,  

oraz 

3) na podstawie §16 ust. 5 Statutu wobec wskazania przez członków Kolegium Elektorów 

w trybie §16 ust. 3 pkt. 3 Statutu kandydata na Rektora, 

 

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie opiniuje pozytywnie kandydata na Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w osobie dr. hab. Bernarda Ziębickiego, prof. UEK. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu   

     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

                             REKTOR   

  

  

 dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK   

 


